EMENDA MODIFICATIVA

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 14/2018

O ANEXO III do Projeto de Lei Complementar n° 14/2018 passa a vigorar com

as seguintes alterações:

CARGO
REQUISITOS DE
PROVIMENTO

JORNADA QUANTIDADE REFERÊNCIA

CONTADOR
Ensino Superior em

Ciências Contábeis e
registro no CRC

40 h 	 1 ES-II

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

	Page 1